
Slovenská plavecká federácia
Stredoslovenský oblastný plavecký zväz (www.ssopz.sk)

a
Mestský plavecký klub Dolný Kubín

Miesto: Aquarelax Dolný Kubín
Bazén: 25 m / 6 dráh, obrátky hladké
Dátum: 27.10.2012, začiatok pretekov o 09.00 hod.
Teplota vody: 26,5°C
Teplota vzduchu: 28°C
Časomiera: Omega Ares 21
Hlavný rozhodca: Vladimír Rajčok, III.

Jesenné
majstrovstvá

stredoslovenskej
oblasti

žiakov A, B, 
juniorov a seniorov

v plávaní jednotlivcov

http://www.ssopz.sk/


Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti

Konané v: Dolný Kubín

Dátum: 27.10.2012

Bazén: 25 m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Ján Štajer 2

Hlavný časomerač : Peter Zvada st. 3
:

Štartér : Ján Záborský 3
Hlavný cieľový rozhodca : Alena Špániková 3
Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Peter Zvada ml. 1
:

Cieľový rozhodca Ľ : Zuzana Kaliská 1
 P : Adriana Rajčoková 2
Časomerači D1 : Katarína Mikulová 2

D2 : Katarína Špániková 1
D3 : Zuzana Mišicová 3
D4 : Ján Rabada 3
D5 : Andrej Štajer 1
D6 : Jaroslava Komorová 2
D7 :
D8 :

Náhradní časomerači : Rudolf Salcer st. 2
:

Hlavný obrátkový : Igor Kaliský 2
Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 : Ján Fedor 1
D3 :

D4 : Romana Komorová 1
D5
D6 :

Výsledky-počítač : Michal Kán 2
ŠTK : Michal Kán 2
Elektrická časomiera : Peter Štrba 1

: Tomáš Adamják 1
Hlásateľ :

Diplomy : Michal Kán 2
Lekár : MUDr. Janka Karetková
Vedúci protokolu :

Hospodár : Romana Haviarová 1
:

Hlavný rozhodca : Vladimír Rajčok 3
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Dolný Kubín, 27.10.2012

1 - 1. poldeň 27.10.12 - 9:00

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m

15 roč. a st.

1. Jakubíková Zuzana 96 Nereus Žilina 1:07.63 539 31.49 36.14
2. Rizmanová Rebeka 95 PK Martin 1:07.65 538 31.51 36.14
3. Maruniaková Monika 96 PK Banská Štiavnica 1:12.23 442 32.84 39.39
4. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 1:15.87 381 35.02 40.85
5. Božoňová Lívia 96 Dukla Banská Bystrica 1:16.85 367 35.30 41.55
6. Oľhová Hana 97 PK Martin 1:35.18 193 43.40 51.78

13 - 14 roč.

1. Lietavová Veronika 98 PK Martin 1:14.11 409 33.92 40.19
2. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 1:18.27 347 35.11 43.16
3. Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 1:20.32 321 37.34 42.98
4. Perinajová Barbora 98 PK Martin 1:23.86 282 39.04 44.82
5. Matulová Natália 98 PK Martin 1:24.17 279 38.54 45.63
6. Klimantová Michaela 99 PK Martin 1:26.38 258 40.32 46.06
7. Kuparová Veronika 99 Nereus Žilina 1:37.58 179 44.54 53.04

11 - 12 roč.

1. Pekelská Viktória 00 PK Martin 1:22.78 294 38.05 44.73
2. Ferenčíková Dominika 00 PO Ružomberok 1:23.03 291 38.50 44.53
3. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:23.86 282 37.42 46.44
4. Záborská Miroslava 01 PK Martin 1:29.21 234 42.24 46.97
5. Lukáčová Soňa 00 Nereus Žilina 1:35.37 192 43.09 52.28

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m

15 roč. a st.

1. Adamský Marian 94 PK Banská Štiavnica 1:02.99 455 28.41 34.58
2. Podhorský Samuel 96 PK Martin 1:09.83 334 32.07 37.76
3. Doletina Dárius 95 PK Banská Štiavnica 1:10.44 326 32.29 38.15
4. Košta Radoslav 96 Delfín Žiar nad Hronom 1:13.45 287 32.48 40.97
5. Longauer Jakub 97 PK Banská Štiavnica 1:16.30 256 32.17 44.13

DSQ Andreánsky Martin 94 Delfín Žiar nad Hronom
SW 8.4 - M:Dohmat 1 rukou alebo nesúčasný dohmat v cieli, obrátke.

13 - 14 roč.

1. Bartáky David 99 Nereus Žilina 1:06.57 386 30.94 35.63
2. Gordík Jakub 98 PK Martin 1:08.27 358 31.56 36.71
3. Babús Benjámin 99 PK Banská Štiavnica 1:09.34 341 32.58 36.76
4. Husár Juraj 98 PK Rimavská Sobota 1:10.03 331 31.34 38.69
5. Súkeník Adam 99 Nereus Žilina 1:13.40 288 32.48 40.92
6. Černek Adam 99 PK Martin 1:15.63 263 34.82 40.81
7. Gaňa Filip 99 Nereus Žilina 1:20.35 219 36.04 44.31
8. Ličko Matej 99 PK Martin 1:31.76 147 41.35 50.41
9. Marcinek Jakub 98 MPK Prievidza 1:42.77 104 43.57 59.20
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Dolný Kubín, 27.10.2012

disciplína 2, muži, 100m motýlik

11 - 12 roč.

1. Hrabovský Adam 00 PK Martin 1:11.99 305 33.04 38.95
2. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:20.22 220 35.89 44.33
3. Kraus Martin 00 PK Martin 1:20.65 217 37.52 43.13
4. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 1:33.13 141 42.49 50.64
5. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 1:35.50 130 41.75 53.75

DSQ Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

15 roč. a st.

1. Polomčáková Rebeka 96 Dukla Banská Bystrica 4:49.33 535
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.70 35.95 250m: 2:55.91 37.60 350m: 4:12.11 37.92

100m: 1:05.75 34.56 200m: 2:18.31 36.61 300m: 3:34.19 38.28 400m: 4:49.33 37.22

2. Čepelová Lucia 96 Nereus Žilina 4:54.38 508
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.45 36.62 250m: 3:00.85 37.66 350m: 4:17.41 38.27

100m: 1:08.83 36.06 200m: 2:23.19 37.74 300m: 3:39.14 38.29 400m: 4:54.38 36.97

3. Štajerová Alžbeta 97 MPK Dolný Kubín 5:14.70 415
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.38 39.36 250m: 3:12.13 41.02 350m: 4:35.35 41.63

100m: 1:11.02 37.68 200m: 2:31.11 40.73 300m: 3:53.72 41.59 400m: 5:14.70 39.35

4. Kubincová Michaela 97 Nereus Žilina 5:17.21 406
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.05 40.30 250m: 3:13.11 41.38 350m: 4:36.15 41.40

100m: 1:10.75 37.31 200m: 2:31.73 40.68 300m: 3:54.75 41.64 400m: 5:17.21 41.06

5. Hollá Zuzana 97 Nereus Žilina 5:25.98 374
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.01 40.83 250m: 3:19.22 42.06 350m: 4:43.38 42.53

100m: 1:15.18 39.58 200m: 2:37.16 41.15 300m: 4:00.85 41.63 400m: 5:25.98 42.60

6. Daníšková Lucia 97 Nereus Žilina 5:52.40 296
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.24 44.13 250m: 3:33.60 45.33 350m: 5:06.01 46.25

100m: 1:19.11 41.98 200m: 2:48.27 45.03 300m: 4:19.76 46.16 400m: 5:52.40 46.39

7. Tavačová Barbora 93 Nereus Žilina 5:56.62 285
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.48 44.23 250m: 3:36.45 46.00 350m: 5:10.24 47.70

100m: 1:20.25 42.53 200m: 2:50.45 45.97 300m: 4:22.54 46.09 400m: 5:56.62 46.38

13 - 14 roč.

1. Zahradníková Sophie 98 PO Ružomberok 4:41.01 584
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.42 35.40 250m: 2:53.28 36.71 350m: 4:06.33 36.32

100m: 1:05.02 34.30 200m: 2:16.57 36.15 300m: 3:30.01 36.73 400m: 4:41.01 34.68

2. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 4:52.04 520
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.06 36.90 250m: 3:00.54 37.87 350m: 4:16.07 37.59

100m: 1:08.16 36.45 200m: 2:22.67 37.61 300m: 3:38.48 37.94 400m: 4:52.04 35.97

3. Aneštíková Katarína 99 FLIPPER Brezno 5:25.46 376
50m: 33.82 33.82 150m: 1:55.97 42.29 250m: 3:19.45 41.88 350m: 4:45.45 42.93

100m: 1:13.68 39.86 200m: 2:37.57 41.60 300m: 4:02.52 43.07 400m: 5:25.46 40.01
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Dolný Kubín, 27.10.2012

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

11 - 12 roč.

1. Benková Laura 00 Nereus Žilina 5:00.27 478
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.60 37.56 250m: 3:05.37 39.21 350m: 4:23.91 39.25

100m: 1:10.04 36.52 200m: 2:26.16 38.56 300m: 3:44.66 39.29 400m: 5:00.27 36.36

2. Žídeková Lucia 00 PK Martin 5:23.78 381
50m: 37.27 37.27 150m: 1:58.99 40.94 250m: 3:21.57 41.69 350m: 4:43.72 40.54

100m: 1:18.05 40.78 200m: 2:39.88 40.89 300m: 4:03.18 41.61 400m: 5:23.78 40.06

3. Pekelská Viktória 00 PK Martin 5:27.95 367
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.97 41.48 250m: 3:22.61 42.02 350m: 4:46.85 42.23

100m: 1:17.49 40.78 200m: 2:40.59 41.62 300m: 4:04.62 42.01 400m: 5:27.95 41.10

4. Machálková Petra 00 PK Martin 5:33.23 350
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.25 42.78 250m: 3:28.52 43.34 350m: 4:52.93 42.12

100m: 1:19.47 42.54 200m: 2:45.18 42.93 300m: 4:10.81 42.29 400m: 5:33.23 40.30

5. Ferenčíková Dominika 00 PO Ružomberok 5:40.32 328
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.61 42.54 250m: 3:28.64 43.43 350m: 4:56.02 44.21

100m: 1:19.07 41.56 200m: 2:45.21 43.60 300m: 4:11.81 43.17 400m: 5:40.32 44.30

6. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:40.71 327
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.50 43.27 250m: 3:28.87 43.70 350m: 4:56.81 44.39

100m: 1:18.23 41.58 200m: 2:45.17 43.67 300m: 4:12.42 43.55 400m: 5:40.71 43.90

7. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 6:11.07 253
50m: 41.01 41.01 150m: 2:14.90 47.27 250m: 3:49.86 47.75 350m: 5:24.46 46.57

100m: 1:27.63 46.62 200m: 3:02.11 47.21 300m: 4:37.89 48.03 400m: 6:11.07 46.61

8. Dubeňová Alexandra 01 Nereus Žilina 6:47.39 191
50m: 42.12 42.12 150m: 2:23.68 52.40 250m: 4:10.20 53.03 350m: 5:56.67 51.60

100m: 1:31.28 49.16 200m: 3:17.17 53.49 300m: 5:05.07 54.87 400m: 6:47.39 50.72

9. Dubeňová Lucia 01 Nereus Žilina 7:00.44 174
50m: 46.11 46.11 150m: 2:32.87 54.02 250m: 4:22.87 54.96 350m: 6:10.57 53.76

100m: 1:38.85 52.74 200m: 3:27.91 55.04 300m: 5:16.81 53.94 400m: 7:00.44 49.87

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

15 roč. a st.

1. Jantoš Roman 97 PO Ružomberok 4:28.87 495
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.14 34.02 250m: 2:45.20 34.44 350m: 3:54.24 34.25

100m: 1:02.12 32.60 200m: 2:10.76 34.62 300m: 3:19.99 34.79 400m: 4:28.87 34.63

2. Gašparovič Filip 94 Nereus Žilina 4:31.65 480
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.88 34.54 250m: 2:46.20 34.89 350m: 3:56.88 35.56

100m: 1:02.34 32.68 200m: 2:11.31 34.43 300m: 3:21.32 35.12 400m: 4:31.65 34.77

3. Dubeň Branislav 97 Nereus Žilina 4:59.63 358
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.71 38.11 250m: 3:03.76 38.45 350m: 4:21.77 38.75

100m: 1:08.60 36.38 200m: 2:25.31 38.60 300m: 3:43.02 39.26 400m: 4:59.63 37.86

13 - 14 roč.

1. Štefánik Vladimír 98 Nereus Žilina 4:19.15 553
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.12 32.90 250m: 2:40.97 33.42 350m: 3:48.07 33.48

100m: 1:01.22 31.86 200m: 2:07.55 33.43 300m: 3:14.59 33.62 400m: 4:19.15 31.08

2. Černek Adam 99 PK Martin 4:53.23 382
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.69 36.51 250m: 3:00.45 38.27 350m: 4:16.93 38.33

100m: 1:08.18 35.59 200m: 2:22.18 37.49 300m: 3:38.60 38.15 400m: 4:53.23 36.30



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to SK Flipper Brezno 27.10.12 20:28 - Strana 4

Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Dolný Kubín, 27.10.2012

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

3. Kužma Jakub 99 Nereus Žilina 5:13.46 312
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.74 40.15 250m: 3:14.80 40.19 350m: 4:35.95 40.51

100m: 1:14.59 39.19 200m: 2:34.61 39.87 300m: 3:55.44 40.64 400m: 5:13.46 37.51

4. Tomašec Michal 99 Nereus Žilina 5:18.68 297
50m: 34.79 34.79 150m: 1:56.25 41.49 250m: 3:19.35 41.66 350m: 4:40.57 40.04

100m: 1:14.76 39.97 200m: 2:37.69 41.44 300m: 4:00.53 41.18 400m: 5:18.68 38.11

5. Ftáčik Samuel 98 Nereus Žilina 5:48.68 227
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.86 44.44 250m: 3:30.62 44.59 350m: 5:05.44 47.62

100m: 1:17.42 41.06 200m: 2:46.03 44.17 300m: 4:17.82 47.20 400m: 5:48.68 43.24

6. Gaňa Filip 99 Nereus Žilina 6:19.11 176
50m: 39.11 39.11 150m: 2:10.81 46.49 250m: 3:48.30 49.54 350m: 5:36.05 59.27

100m: 1:24.32 45.21 200m: 2:58.76 47.95 300m: 4:36.78 48.48 400m: 6:19.11 43.06

11 - 12 roč.

1. Dvorštiak Philip 00 PO Ružomberok 5:21.16 290
50m: 35.67 35.67 150m: 1:58.61 41.73 250m: 3:21.83 41.88 350m: 4:43.71 41.37

100m: 1:16.88 41.21 200m: 2:39.95 41.34 300m: 4:02.34 40.51 400m: 5:21.16 37.45

2. Šabík Patrik 01 PK Žabka Čadca 5:59.93 206
50m: 40.50 40.50 150m: 2:11.99 46.43 250m: 3:44.24 45.90 350m: 5:14.80 44.80

100m: 1:25.56 45.06 200m: 2:58.34 46.35 300m: 4:30.00 45.76 400m: 5:59.93 45.13

3. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 6:11.87 187
50m: 38.02 38.02 150m: 2:11.61 47.63 250m: 3:47.17 47.78 350m: 5:24.56 48.99

100m: 1:23.98 45.96 200m: 2:59.39 47.78 300m: 4:35.57 48.40 400m: 6:11.87 47.31

4. Sukeník Peter 01 Nereus Žilina 6:18.45 177
50m: 42.28 42.28 150m: 2:18.72 49.38 250m: 3:56.67 49.35 350m: 5:32.28 46.15

100m: 1:29.34 47.06 200m: 3:07.32 48.60 300m: 4:46.13 49.46 400m: 6:18.45 46.17

5. Strnad Jakub 01 Nereus Žilina 6:18.63 177
50m: 43.28 43.28 150m: 2:20.42 49.27 250m: 3:56.99 49.07 350m: 5:31.18 44.95

100m: 1:31.15 47.87 200m: 3:07.92 47.50 300m: 4:46.23 49.24 400m: 6:18.63 47.45

6. Aneštík Samuel 01 FLIPPER Brezno 6:39.31 151
50m: 41.49 41.49 150m: 2:23.34 52.18 250m: 4:07.58 52.72 350m: 5:50.57 52.14

100m: 1:31.16 49.67 200m: 3:14.86 51.52 300m: 4:58.43 50.85 400m: 6:39.31 48.74

disciplína 5 ženy, 200m prsia 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 roč. a st.

1. Dvončová Kristína 96 Nereus Žilina 2:46.22 530 36.88 41.69 43.07 44.58
2. Federičová Emma 96 Nereus Žilina 3:01.97 404 39.72 45.48 47.78 48.99
3. Zemenčíková Gabriela 97 MPK Dolný Kubín 3:16.04 323 44.74 49.57 50.63 51.10
4. Oľhová Hana 97 PK Martin 3:32.67 253 48.51 54.07 55.11 54.98

DSQ Trnovcová Aurélia 93 Nereus Žilina
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

13 - 14 roč.

1. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 2:53.27 468 37.37 44.41 45.57 45.92
2. Rusková Marianna 99 PO Ružomberok 2:59.35 422 41.02 45.20 46.39 46.74
3. Klimantová Michaela 99 PK Martin 3:06.39 376 43.04 46.97 47.62 48.76
4. Perinajová Barbora 98 PK Martin 3:09.21 359 42.40 46.72 49.52 50.57
5. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 3:13.75 335 44.63 50.49 50.07 48.56
6. Frimmová Eva 98 PK Martin 3:16.72 320 45.13 49.18 50.99 51.42
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disciplína 5, žiačky, 200m prsia, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

7. Matulová Natália 98 PK Martin 3:16.82 319 45.18 50.55 50.87 50.22
8. Kaczová Irena 99 PK Handlová 3:55.35 186 52.17 58.92 1:03.58 1:00.68

11 - 12 roč.

1. Záborská Miroslava 01 PK Martin 3:07.55 369 44.33 47.64 48.42 47.16
2. Chochulová Soňa 00 PK Martin 3:16.79 319 44.86 50.96 50.79 50.18
3. Fedorová Alžbeta 00 MPK Dolný Kubín 3:18.86 309 46.40 50.61 51.18 50.67
4. Brnčalová Lea 01 PO Ružomberok 3:19.15 308 46.14 51.54 48.26 53.21
5. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 3:22.69 292 46.71 53.04 52.59 50.35
6. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 3:23.81 287 44.77 52.36 54.36 52.32
7. Polerecká Emma 01 MPK Prievidza 3:25.43 281 46.10 51.79 53.89 53.65
8. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 3:32.75 253 48.39 55.03 55.87 53.46
9. Lutringová Agáta 00 MPK Prievidza 3:34.88 245 46.49 53.37 56.93 58.09

10. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 3:35.06 244 50.23 56.04 55.93 52.86
11. Gavulová Tatiana 00 Nereus Žilina 3:42.38 221 50.89 59.50 58.48 53.51
12. Kasáková Ema 00 Nereus Žilina 3:48.78 203 49.30 57.42 1:00.78 1:01.28
13. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 3:49.36 201 51.67 58.60 1:00.08 59.01
14. Bevelaqua Timea 00 Nereus Žilina 3:55.02 187 51.69 1:00.78 1:02.47 1:00.08

disciplína 6 muži, 200m prsia 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 roč. a st.

1. Seidl Benjamín 96 Nereus Žilina 2:49.34 361 36.62 42.61 45.13 44.98
2. Konečný Marek 94 PK Banská Štiavnica 2:56.73 318 38.01 44.09 46.59 48.04
3. Bachan Jozef 94 PO Ružomberok 2:57.95 311 37.55 44.27 47.79 48.34

13 - 14 roč.

1. Bartáky David 99 Nereus Žilina 2:44.49 394 37.16 42.05 42.68 42.60
2. Jurov Tomáš 99 Nereus Žilina 2:58.29 310 38.54 45.09 47.79 46.87
3. Filgas Juraj 99 PK Martin 2:58.46 309 39.56 45.20 47.09 46.61
4. Orság Dalibor 98 PK Banská Štiavnica 3:00.25 300 38.92 45.60 47.89 47.84
5. Hromádka Jakub 98 PK Handlová 3:19.46 221 42.83 49.12 52.93 54.58
6. Ličko Matej 99 PK Martin 3:24.49 205 47.03 53.44 52.74 51.28
7. Hudec Matúš 99 Nereus Žilina 3:31.94 184 47.37 54.55 56.02 54.00
8. Rexa Marek 99 MPK Prievidza 3:35.13 176 44.42 54.99 59.00 56.72

11 - 12 roč.

1. Kraus Martin 00 PK Martin 2:56.47 319 40.45 46.04 46.05 43.93
2. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 3:03.65 283 41.28 46.81 48.85 46.71
3. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 3:16.14 232 45.08 51.62 50.93 48.51
4. Daruľa Tomáš 00 PK Martin 3:17.26 228 46.14 48.94 51.48 50.70
5. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 3:36.44 173 50.41 55.38 56.23 54.42
6. Sukeník Peter 01 Nereus Žilina 3:44.44 155 49.55 59.82 57.32 57.75
7. Sojka Tomáš 00 Nereus Žilina 3:46.39 151 51.22 58.42 59.32 57.43
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Dolný Kubín, 27.10.2012

disciplína 7 ženy, 100m polohové preteky 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m

15 roč. a st.

1. Rizmanová Rebeka 95 PK Martin 1:09.00 585 31.79 37.21
2. Dvončová Kristína 96 Nereus Žilina 1:11.67 522 34.74 36.93
3. Topoľská Barbora 97 Nereus Žilina 1:15.46 448 34.19 41.27
4. Dudusová Kristína 97 Nereus Žilina 1:18.82 393 36.41 42.41
5. Lukáčová Timea 97 Dukla Banská Bystrica 1:19.95 376 36.48 43.47
6. Federičová Emma 96 Nereus Žilina 1:20.24 372 37.00 43.24
7. Hollá Zuzana 97 Nereus Žilina 1:21.86 350 38.56 43.30
8. Zemenčíková Gabriela 97 MPK Dolný Kubín 1:27.30 289 40.44 46.86
9. Šnajderová Zuzana 97 Nereus Žilina 1:30.65 258 41.67 48.98

DSQ Čepelová Lucia 96 Nereus Žilina
SW 7.5b - P:Aktívny delfínový kop (okrem kopu po štarte a po obrátke).

13 - 14 roč.

1. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 1:12.48 505 34.22 38.26
2. Dobroňová Soňa 99 Nereus Žilina 1:13.13 492 34.38 38.75
3. Lietavová Veronika 98 PK Martin 1:15.25 451 34.74 40.51
4. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:16.31 433 37.25 39.06
5. Aneštíková Katarína 99 FLIPPER Brezno 1:16.42 431 34.42 42.00
6. Perinajová Barbora 98 PK Martin 1:21.39 357 39.67 41.72
7. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:21.65 353 38.82 42.83
8. Beháňová Paulína 99 Nereus Žilina 1:25.69 305 40.96 44.73
9. Frimmová Eva 98 PK Martin 1:35.17 223 48.92 46.25

DSQ Vavrová Kristína 99 MPK Prievidza
SW 9.3 - PP:Ukončenie spôsobu nie je v súlade s pravidlami pre daný sp.

11 - 12 roč.

1. Pekelská Viktória 00 PK Martin 1:22.55 342 38.69 43.86
2. Záborská Miroslava 01 PK Martin 1:22.69 340 42.00 40.69
3. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:22.70 340 39.29 43.41
4. Loncková Zuzana 01 Nereus Žilina 1:23.86 326 40.17 43.69
5. Machálková Petra 00 PK Martin 1:24.48 319 39.59 44.89
6. Žídeková Lucia 00 PK Martin 1:24.49 319 41.24 43.25
7. Lukáčová Soňa 00 Nereus Žilina 1:29.57 267 42.66 46.91
8. Jendrišáková Grétka 00 MPK Prievidza 1:29.69 266 41.83 47.86
9. Brnčalová Lea 01 PO Ružomberok 1:32.53 242 45.05 47.48

10. Chochulová Soňa 00 PK Martin 1:37.81 205 46.02 51.79
11. Gavulová Tatiana 00 Nereus Žilina 1:38.49 201 49.21 49.28
12. Bevelaqua Timea 00 Nereus Žilina 1:39.11 197 47.45 51.66
13. Holečková Romana 01 Nereus Žilina 1:40.04 192 48.64 51.40
14. Dubeňová Alexandra 01 Nereus Žilina 1:44.89 166 49.88 55.01
15. Kasáková Ema 00 Nereus Žilina 1:45.34 164 52.21 53.13

disciplína 8 muži, 100m polohové preteky 11 roč. a st.
27.10.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Dolný Kubín, 27.10.2012

disciplína 8, muži, 100m polohové preteky

15 roč. a st.

1. Adamský Marian 94 PK Banská Štiavnica 1:04.33 491 29.36 34.97
2. Galvánek Rastislav 94 Nereus Žilina 1:08.70 403 31.28 37.42
3. Seidl Benjamín 96 Nereus Žilina 1:10.73 369 33.13 37.60
4. Salaj Michal 91 Nereus Žilina 1:12.13 348 33.17 38.96
5. Dubeň Branislav 97 Nereus Žilina 1:13.82 325 34.06 39.76
6. Gálfy Ivan 95 MPK Delfín L. Mikuláš 1:19.14 263 35.10 44.04

DSQ Beňuš Filip 97 PO Ružomberok
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

13 - 14 roč.

1. Husár Juraj 98 PK Rimavská Sobota 1:08.85 400 31.76 37.09
2. Gordík Jakub 98 PK Martin 1:09.09 396 30.59 38.50
3. Súkeník Adam 99 Nereus Žilina 1:13.04 335 32.98 40.06
4. Černek Adam 99 PK Martin 1:13.62 327 34.13 39.49
5. Melicher Sebastian 99 Nereus Žilina 1:18.34 272 36.05 42.29
6. Urbančok Peter 98 MPK Prievidza 1:26.12 204 39.46 46.66
7. Beneš Branko 99 MPK Prievidza 1:29.30 183 41.14 48.16
8. Hudec Matúš 99 Nereus Žilina 1:29.67 181 41.66 48.01

11 - 12 roč.

1. Hálka Samuel 00 Nereus Žilina 1:18.02 275 36.97 41.05
2. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:18.15 274 36.85 41.30
3. Kraus Martin 00 PK Martin 1:18.53 270 40.01 38.52
